
  

Stránka 1 z 2 

 

  

Zadavatel:  

  

SAKO Brno, a.s.   

se sídlem Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno   

IČO: 60713470  

  

Veřejná zakázka:  

„Dodávka popelářských vozidel“  

  

  

Evidenční číslo VZ:  Z2020-005017  

  

  

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  

  

  

Společnost SAKO Brno, a.s. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela 
6. 3. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

  

Na tuto žádost (a dotaz v ní uvedený) poskytuje zadavatel následující odpověď.  

  

Dotaz č. 1:  

„Dobrý den, 

je nesplnění některého z požadovaných parametrů, jehož nesplnění nemá zásadní vliv na 
požadované technické parametry z hlediska očekávaného využití vozidla, důvodem k 
vyřazení nabídky? 

 

konkrétně u vozidla č.2 neumíme technicky splnit požadavek na vzduchem odpruženou 
přední nápravu a dále je požadován předehřev paliva, což je u vozidla CNG neřešitelné.“  

  

Odpověď zadavatele:  

Požadavek na předehřev paliva u vozidel s pohonem na CNG je chybným požadavkem. 
Zadavatel nepožaduje u vozidel s pohonem na CNG (vozidla č. 1 a 2) předehřev paliva a 
nebude při hodnocení nabídek brát zřetel na toto kritérium. 



  

Stránka 2 z 2 

Při zachování ostatních požadovaných vlastností vozidla i přední nápravy zadavatel 
netrvá na vzduchovém odpružení u vozidla č. 2, tedy u vozidla s konfigurací podvozku 6x2 
nebude zadavatel při hodnocení nabídek brát zřetel na kritérium  

„Pneumatické pérování vpředu i vzadu se zobrazením zatížení“ 

v rozsahu přední nápravy. 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace, kterým nedochází ke změně zadávacích podmínek vyžadující 
prodloužení lhůty pro podání nabídek, zadavatel lhůtu pro podání nabídek 
neprodlužuje.  

  

V Brně dne 10. 3. 2020 

  

SAKO Brno, a.s.  

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje  

  


